12.04.2024 | kooliastme Opetajate liikluskoolitus Hiddemeeste ja Tori valla opetajatele

Nr |Nimi Isikukood |E-post Kool/asutus Allkiri
1 [Helve Reisenbuk 46005044218 |helve.reisenbuk@haademeeste.ee |Hdddemeeste Vallavalitsus RS -
2 |Marju Tomp 48103186038 |marju@tahkuranna.ee Tahkuranna rmmﬁmmmg-km_%o_ &Rﬂog
3 [Sirly Jurioja 48003134224 |sirly@tahkuranna.ee Tahkuranna Lasteaed-Algkool %F\Axﬁﬁﬁme
4 |Jane Murulauk 47610284226 |jane.murulauk@gmail.com Metsapoole PShikool gwﬁ e
5 |Ants Jarv 38705074221 |antsjarv7@gmail.com Metsapoole P&hikool C&N\/ @k
6 |Annelilarvesaar 47512284211 |annelil975@gmail.com Sindi Gimnaasium
7 |Jana Riisenberg 46701264214 |jana.riisenberg@sindi.edu.ee Sindi Glimnaasium
8 [Stiina-Riin Saar 49104204221 |sr.saar@uulu.edu.ee Uulu P&hikool
9 |Evelin Tamm 47203302759 |e.tamm@uulu.edu.ee Uulu P6hikool
10 |[Triin Tahepold 49204184239 |t.tahepold@uulu.edu.ee Uulu P&hikool ﬂi%

11 |[Kristi Tamm 47905115710 |k.tamm@uulu.edu.ee Uulu P&hikool (\NM.M\_A\:\F

12 [Sirje KGresaar 45906224215 |s.koresaar@uulu.edu.ee Uulu Pohikool %ﬁ@?\ w2
13 |Kadi Valdaru 48711144224 |k.valdaru@uulu.edu.ee Uulu Pdhikool \»\NN&,\Q%\\\
14 |Anu Liiva 48304234233 |a.liva@uulu.edu.ee Uulu P&hikool \ ,\: A0

15 |Sale Leppik 47006114256 |s.leppik@uulu.edu.ee Uulu P6hikool _ |

16 |Sissi Kohv 49808237010 |s.kohv@uulu.edu.ee Uulu P&hikool




